

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|--|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 836 | 58 | 0 | 51 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 736 | 58 | 0 | 51 | 3 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 363 | 20 | 0 | 20 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 7 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|----|---|--|--|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучения | ионизирующее излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| Тюменский филиал / Бюро управления проектами строительства скважин | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001715 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 09001716 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 09001718 | Главный инженер проекта | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 09001719 | Главный инженер проекта | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Тюменский филиал / Отдел автоматизации и пожарной сигнализации / Группа автоматизации объектов энергоснабжения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001584 | Инженер I категории | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Тюменский филиал / Отдел организации труда и заработной платы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001203 | Инженер по организации и нормированию труда II категории | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Тюменский филиал / Отдел подготовки производства / Группа сбора исходных данных | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001250 | Главный специалист - руководитель группы | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Геотехническая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001664 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерных изысканий / Полевая геологическая партия № 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001597 | Геолог I категории | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба обеспечения инженерных изысканий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001008 | Водитель вездехода 5 разряда | 2 | | | 3.1 | 2 | | 3.1 | 2 | | | | | 3.1 | 2 | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет | нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|-----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 09001432 | Машинист буровой установки 5 разряда | 2 | | | 3.1 | 2 | | 2 | 3.1 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 09001756 | Водитель автомобиля 5 разряда | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001757 | Водитель автомобиля 5 разряда | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001758 | Водитель автомобиля 5 разряда | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001759 | Машинист буровой установки 5 разряда | 2 | | | 3.1 | 2 | | 2 | 3.1 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 09001760 | Машинист буровой установки 5 разряда | 2 | | | 3.1 | 2 | | 2 | 3.1 | | | | | 3.1 | | 3.2 | | да | да | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр информационных технологий / Отдел выпуска проектов / Бюро комплектации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001651 | Техник I категории | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел авторского надзора за строительством скважин | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001684 | Начальник отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел авторского надзора за строительством скважин / Сектор авторского надзора за строительством скважин на месторождениях Западной Сибири | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001685 | Начальник сектора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001687 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001688 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел авторского надзора за строительством скважин / Сектор авторского надзора за строительством скважин на месторождениях Восточной Сибири | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001689 | Начальник сектора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001691 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001692 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел проектирования строительства скважин / Сектор разработки природоохранных мероприятий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001673 | Начальник сектора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001674 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001675 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001676 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001677 | Инженер I категории | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел проектирования строительства скважин / Сектор разработки смет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001678 | Начальник сектора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001679 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001680 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001681 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 09001682 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001683 | Экономист I категории | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования строительства скважин / Отдел проектирования строительства скважин / Сектор строительно-монтажных работ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001668 | Начальник сектора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001669 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001670 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001671 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001672 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел сопровождения строительства скважин | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001694 | Заместитель начальника отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001695 | Заместитель начальника отдела | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел сопровождения строительства скважин / Лаборатория тампонажных растворов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001721 | Инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел сопровождения строительства скважин / Сектор разработки и сопровождения технологического бурения и крепления скважин | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001706 | Начальник сектора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001707 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001709 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001710 | Инженер I категории | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел сопровождения строительства скважин / Сектор разработки и сопровождения технологического испытания и освоения скважин | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001711 | Начальник сектора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001712 | Главный специалист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001713 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Электротехнический отдел / Сектор воздушных линий электропередач и электрохимзащиты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001723 | Начальник сектора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Тюменский филиал / Энергослужба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 09001724 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001725 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда | | | | | | | | | | | | | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|----------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 09001727 | Слесарь-сантехник 5 разряда | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001728 | Слесарь-сантехник 5 разряда | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001729 | Начальник службы | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001730 | Ведущий инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 09001731 | Инженер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата: 19.06.2024